
Medlemsmøte NSchK avdeling Hedmark  

Tid og sted: 6. mars 2023 – Skjolds venner 
Oppmøte: 30 
Ordstyrer: Frode Thane Larsen, leder 
Referent: Britt Haugen, sekretær 

Frode ønsket velkommen og oppfordret samtidig medlemmer som tipper om å gå inn på Grasrotandelen 
(Norsk Tipping) og støtte klubben. 

Det vil bli sendt ut informasjon om brukeravgift (treningsavgift) sammen med dette referatet. 

Hva skjer i klubben våren 2023? 
Utstillingskomiteen 
Allerede lørdag 11. mars er det utstilling tysk mønster med om lag 40 hunder i Aalerud Stall. 

Det planlegges handlerkurs en helg i løpet av våren. Hvis mulig, vil det også bli en demonstrasjon av 
«vesenstest» som etter planen skal innføres for alle hunder som skal stilles ut. En vesenstest tar om lag 50 
minutter. 

Utstillingstrening på søndager vil starte opp når det har blitt bart på Brandsrud.  

Bruks- og lydighetskomiteen  
Miljøtrening på onsdager startet opp 1. mars. Vi er enda avhengig av vær- og føreforhold om det blir trening, 
følg med på facebook. 

Tirsdag 11. april blir det oppstart med valpekurs for 4-6 måneder. Kurset går hver tirsdag og torsdag i fire uker. 
Her er det allerede god oppslutning. 

Mandag 17. april starter vi kurs med konkurranserettet lydighet. Lørdag 3. juni vil det være RIK-prøver og 
lørdag 10. juni vil det være LP-stevne. Vi deler derfor gruppen i to; LP og RIK. Begge grupper har åtte plasser 
hver. Også her ble det god oppslutning på medlemsmøtet. 

RIK grunnkurs og figurantkurs holdes helgen 21.-23. april. Instruktør vil være Geir Flønes. Følg med på 
annonsering på www.team-hedmark.no eller på facebook. 

Det var ønske om å sjekke mulighet for et helgekurs med rallylydighet.  
Kontaktperson: Lisbeth V. Hyllvang (472 95 377). 

Det er ikke lagt opp til noe eget kurs for NKK Kåringsprøve denne våren, men de som ønsker å ta denne og har 
spørsmål kan henvende seg til Britt Haugen (917 47 845). 

Bane og anleggskomiteen 
Restaurering av kjøkken og sekretariat starter etter planen i uke 11. Det vil være behov for dugnadshjelp til 
riving og fjerning av materialer. Annonsering på facebook.  
Kontaktperson: Kai Tofthagen (414 88 899) 

Velferdskomiteen 
Det blir en rekke arrangementer og aktiviteter i klubben utover våren og sommeren og det er behov for folk 
som kan bake og/eller ta et tak i kiosken.  
Kontaktperson: Therese Smedsrud (909 12 774) 
 

Dyrevelferdskontrollør (NKK) 

Arrangør av konkurranser, utstillinger og prøver må utpeke en dyrevelferdskontrollør som skal bidra til at 
arrangøren håndhever reglementet for konkurransen og sikrer at konkurransedyrforskriften blir fulgt. 

Det ble en kort orientering  om Lov om dyrevelferd og at alle har en plikt til å melde fra om hendelser som er 
brudd på loven.  

http://www.team-hedmark.no/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2009-06-19-97
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